_________________________________________________________________________

ПРИКАЗ

05.09.2023г.                                                                                                                    № 25

Об утверждении Плана работы школьной библиотеки

МБОУ «Комсомольская СОШ» на 2023-2024 учебный год

               На основании Федерального закона от 29.12.2012 г. № 273 – ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации», в рамках осуществления основных

положений Национальной программы поддержки и развития чтения, с целью

обеспечения учебно-воспитательного процесса и самообразования путем

библиотечного и информационно-библиографического обслуживания

обучающихся, педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить План работы школьной библиотеки МБОУ «Комсомольская

СОШ» на 2023-2024 учебный год

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:           /Галиуллина А.С./